

Årsredovisning
för
DWTeknik AB
556782-6192

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i DWTeknik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Strömstad 2025-01-16


Roger Karlsen Søyland

Årsredovisning
för
DWTeknikk AB
556782-6192
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för DWTeknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver borrhning och wiresågning i berg och betong.
Bolaget ägs till 100% av RC Holding AS.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	18	175	685	2 640
Resultat efter finansiella poster	-89	74	-48	238
Soliditet (%)	78,0	90,5	79,7	80,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 90% jämfört med föregående år. Detta på grund av att verksamheten är under avveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	835 299	57 052	992 351
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		57 052	-57 052	0
Utdelning enligt extrastämma		-812 329		-812 329
Årets resultat			-13 057	-13 057
Belopp vid årets utgång	100 000	80 022	-13 057	166 965

Resultatdisposition

Styrelsen foreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	80 022
årets förlust	-13 057
	66 965
disponeras så att	
i ny räkning överföres	66 965
	66 965

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025012806742

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseinntäkter			
Nettoomsättning		17 676	174 994
Övriga rörelseinntäkter		0	112 089
Summa rörelseinntäkter		17 676	287 083
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-109 453	-136 372
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar		0	-67 080
Övriga rörelsekostnader		0	-14 354
Summa rörelsekostnader		-109 453	-217 806
Rörelseresultat		-91 777	69 277
Finansiella poster			
Övriga ränteinntäkter och liknande resultatposter		3 632	8 271
Räntekostnader och liknande resultatposter		-912	-3 736
Summa finansiella poster		2 720	4 535
Resultat efter finansiella poster		-89 057	73 812
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		76 000	0
Summa bokslutsdispositioner		76 000	0
Resultat före skatt		-13 057	73 812
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 760
Årets resultat		-13 057	57 052

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	218 750
Fordringar hos konsernföretag	0	493 570
Övriga fordringar	576	432 610
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	9 410
Summa kortfristiga fordringar	576	1 154 340

Kassa och bank

Kassa och Bank	381 389	153 654
Summa kassa och bank	381 389	153 654
Summa omsättningstillgångar	381 965	1 307 994

SUMMA TILLGÅNGAR

381 965

1 307 994

2025012806744

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

80 022

835 299

Årets resultat

-13 057

57 052

Summa fritt eget kapital

66 965

892 351

Summa eget kapital

166 965

992 351

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

165 000

241 000

Summa obeskattade reserver

165 000

241 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 836

Övriga skulder

0

40 807

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

50 000

74 643

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

381 965

1 307 994

2025012806745

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut kommer företaget att avvecklas.

Strömstad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Roger Karlsen Söyland

2025012806747



Document history

COMPLETED BY ALL:
16.01.2025 15:19

SENT BY OWNER:
Anna Wernebratt • 15.01.2025 13:49

DOCUMENT ID:
S1xje1ErDyg

ENVELOPE ID:
BkoeJVBPJe-S1xje1ErDyg

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 241231.pdf
7 pages

ALL ATTACHMENTS APPROVED:
Årsredovisning 241231.pdf-pAdES-ByQjeJNHDyl.pdf

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Roger Karlsen Søyland roger@dwteknikk.com	Signed Authenticated	16.01.2025 15:19 16.01.2025 15:18	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 65/12/20) IP: 84.215.205.96

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed